



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 999 177 565  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALLNEX NORWAY AS  
Forretningsadresse: Svelleveien 33  
2004 LILLESTRØM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristine Kronstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	11, 12	1 197 428 585	846 107 903
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 197 428 585</b>	<b>846 107 903</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnader	12	773 207 768	477 993 997
Lønnskostnader	2	65 378 787	60 767 753
Ordinære avskrivninger	3, 4	12 123 238	11 877 736
Andre driftskostnader	2, 12, 14, 15	190 237 864	148 815 956
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 040 947 657</b>	<b>699 455 442</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>156 480 928</b>	<b>146 652 461</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	13	1 614 900	308 263
Renteinntekter		50 329	126 953
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 665 229</b>	<b>435 216</b>
Rentekostnader	12	12 398 958	11 580 562
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 398 958</b>	<b>11 580 562</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-10 733 729</b>	<b>-11 145 346</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>145 747 199</b>	<b>135 507 115</b>
Skattekostnad	6	32 068 547	29 901 271
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>113 678 652</b>	<b>105 605 844</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>113 678 652</b>	<b>105 605 844</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	75 000 000	75 000 000
Til/fra (-) annen egenkapital		38 678 651	30 605 844
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>113 678 651</b>	<b>105 605 844</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	7 593 348	5 200 637
Kundebase	4	6 425 100	9 637 649
Programvare og andre immaterielle eiendeler	4	1 187 635	772 376
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 206 083</b>	<b>15 610 662</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger	3	17 995 836	18 950 943
Maskiner og inventar	3	44 938 942	45 345 462
Kontormaskiner	3	383 494	468 467
Driftsmidler under oppføring	3	32 727 331	11 539 477
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>96 045 603</b>	<b>76 304 349</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>111 251 686</b>	<b>91 915 011</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	5	197 080 023	170 341 479
<b>Sum varer</b>		<b>197 080 023</b>	<b>170 341 479</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 13, 16	178 040 192	132 496 001
Andre kortsiktige fordringer	12, 13	20 872 279	24 360 502
Konsernkontoordning	8, 12		85 362 206
<b>Sum fordringer</b>		<b>198 912 471</b>	<b>242 218 709</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kontanter og bankinnskudd	8	21 245 010	11 957 629
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 245 010</b>	<b>11 957 629</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>417 237 504</b>	<b>424 517 817</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>528 489 190</b>	<b>516 432 828</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	2 930 000	2 930 000
Annen innskutt egenkapital	7	34 232 236	34 232 236
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>37 162 236</b>	<b>37 162 236</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	71 210 169	32 531 517
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>71 210 169</b>	<b>32 531 517</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>108 372 405</b>	<b>69 693 753</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Rentebærende gjeld til konsernselskap	9	158 077 500	154 156 687
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>158 077 500</b>	<b>154 156 687</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>158 077 500</b>	<b>154 156 687</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12, 13	83 258 086	134 058 397
Betalbar skatt	6	34 463 511	29 799 254
Skyldige offentlige avgifter		8 372 767	6 452 204
Konsernkontooordning	8, 12	10 863 414	
Avsatt utbytte	7	75 000 000	75 000 000
Annen kortsiktig gjeld		50 081 505	47 272 532
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>262 039 283</b>	<b>292 582 387</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>420 116 783</b>	<b>446 739 074</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>528 489 188</b>	<b>516 432 827</b>



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Allnex Norway AS

### ÅRSBERETNING 2022

#### **Virksomheten:**

Bedriften produserer aminoharpikser som benyttes i coating-industrien i Europa, Asia og Amerika. Selskapets produksjon er basert i Lillestrøm, Norge, som også er selskapets forretningsadresse. Selskapet hadde ved utgangen av 2022 79 ansatte og en helkontinuerlig 6-skiftsordning.

#### **Fortsatt drift:**

Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er tilstede. Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

#### **Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø:**

Allnex Norway AS setter høye krav til helse, miljø og sikkerhet for de ansatte, og skal alltid, som et minimum, tilfredsstillende gjeldende lover og forskrifter. Bedriften arbeider aktivt for å legge forholdene til rette for et lavt sykefravær og hadde i 2022 et totalt sykefravær på 5%, inkludert korttidsfravær på 4%. I 2022 ble det registrert en skade med fravær.

#### **Ytre miljøpåvirkninger og FOU:**

Selskapet innehar ISO 14001 Miljøsertifisering og har hatt denne siden desember 1999. På grunnlag av en vurdering av alle miljømessige sider ved produksjonen, har selskapet utviklet et miljøprogram som fokuserer på kontinuerlig forbedring med tanke på til utslipp til luft og vann, brannfare, avfallshåndtering og energiforbruk. Konsernet fornyet sin sertifisering i desember 2020 og vil bli resertifisert i 2023.

Selskapet operer i henhold til konsesjonsgrensen utstedt av miljømyndighetene. I 2022 oversteg selskapet en av konsesjonsgrensene for utslipp av forbrente gasser til luft med 6,6 kg. (2% mer enn tillatelsen for spesifikt utslipp fra incinerator og 0,2% av totalt utslipp fra hele produksjonen). Dette ble vurdert som et mindre avvik av miljømyndighetene, og vi er i dialog med myndighetene for å få satt en mere korrekt konsesjonsgrense.

I 2014 ble selskapet sertifisert i henhold til standarden for Energiledelse (ISO 50001) for å være i forkant av evt. miljøkrav for energieffektivitet. Selskapet ble resertifisert i august 2020.

Selskapet innehar ISO 9001 Kvalitetssertifisering og har en egen kvalitetsavdeling som jobber kontinuerlig med å kvalitetssikre produktene og optimalisere produksjonsprosessen. Utviklingen av nye produkter ivaretas av andre selskaper i Allnex konsernet. Konsernet fornyet sin sertifisering i november 2021.

#### **Likestilling og diskriminering:**

Allnex Norway AS jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, og kombinasjoner av disse grunnlagene. Dette er også nedfelt i bedriftens globale etiske retningslinjer (Code of Conduct). Code of Conduct inneholder overordnede føringer for etisk adferd, rettfærdig konkurranse, sikre arbeidsforhold og ansattes rettigheter, samt eksterne forretningsforbindelser. Dokumentet er tilgjengelig på selskapet hjemmeside.

#### **1. Tilstand for likestilling**

Ved utgangen av 2022 hadde bedriften 79 ansatte med bakgrunn fra 17 forskjellige nasjoner, hvorav 68 menn og 11 kvinner. Allnex driver virksomhet innenfor bransjen kjemisk prosessindustri som historisk sett alltid har vært mannsdominert med skiftarbeid og bakgrunn fra yrkesfag som kjemi prosess. Allnex gjenspeiler følgelig kjønns sammensetningen i bransjen på nasjonalt og internasjonalt nivå. Selskapets ledelse oppfordrer



kvinner til å søke på ledige stillinger og har fokus på at jobbtilbud gis til den best egnede kandidaten uavhengig av kjønn, etnisitet eller lignende. Selskapets ledelse består av en ledergruppe, totalt 9 personer, hvorav 6 menn og 3 kvinner. Selskapets styre består av en mannlig styreleder og to mannlige styremedlemmer.

Allnex hadde to ansatte i midlertidig stilling ved årsslutt i 2022, en mann (lærling) og en kvinne (deltid). Ansatte i produksjonen arbeider etter skiftordning der det skilles mellom faste og variable skift. Dersom ansatte ikke ønsker å jobbe variable skift er det anledning til å søke om dette. Selskapet har i 2022 ikke hatt noen slike søknader. Vi har en kvinne i en deltidsstilling i logistikkavdelingen. Selskapet har ingen ufrivillig deltid. Det er gjennom 2022 ikke vært tatt ut noe foreldrepermisjon. Selskapet har gode ordninger for foreldrepermisjon og har mulighet til redusert arbeidstid for ansatte som ønsker det. Selskapet sørger for at det er mulig å kombinere arbeid og familieliv.

Alle stillinger plasseres i et lønssystem (Hay) og man får en mållønn ut fra kvalifikasjoner og stilling og uavhengig av kjønn, nasjonalitet og religion. Siste lønnskartlegging fant sted i september 2021. Resultatet fordelt på lønnsgrupperinger kan ikke deles da andelen kvinner er for liten. For selskapet som helhet utgjør kvinners totale kontante ytelser 105 % av menns totale kontante ytelser. Det kom ikke frem av kartleggingen at det diskrimineres med bakgrunn i kjønn. Det vil bli gjort en ny lønnskartlegging i 2023.

## 2. Vårt arbeid for likestilling og diskriminering

Allnex Norway jobber med likestilling og ikke-diskriminering i samarbeid med de ansatte og tillitsvalgte. Alle former for krenkende særbehandling, for eksempel diskriminering, trakassering og mobbing, er uakseptabelt, enten dette skjer overfor medarbeidere, samarbeidspartnere eller andre.

Hver medarbeider og leder har ansvar for det forebyggende arbeidet mot krenkende særbehandling, trakassering og diskriminering. Ledere har i tillegg ansvar for å spre kunnskap om policyen og virksomhetsplanen, gjennomføre granskinger og beslutte tiltak.

Våre etiske retningslinjer beskriver det slik: Vi er overbevist om at mangfoldet i arbeidsstyrken vår er en ressurs. Mangfold betyr å ha en arbeidsstokk som gjenspeiler forskjellige kulturer, nasjonaliteter, kjønn, generasjoner, etniske grupper, evner, sosiale bakgrunner, religiøse overbevisninger, seksuelle legninger og alle de andre forskjellene som gjør hver av oss til et unikt menneske.

Allnex Norways ulike aktiviteter for å identifisere sannsynlighet for diskriminering og eventuelle hindringer for likestilling:

- Det gjennomføres medarbeidersamtaler systematisk gjennom året. Det foretas en årlig medarbeidersamtale med et fast innhold, i tillegg til jevnlig kortere oppfølgingssamtaler.
- Det er foretatt en kartlegging i selskapet knyttet til største risikoer for diskriminering. Risikokartleggingen har ikke avdekket spesielle risikoer for diskriminering. Selskapet vil fortsette å arbeide med å minimere risikoen for diskriminering, både internt i selskapet og mot eksterne forretningsforbindelser.
- Konsernet har etablert et varslingsystem (whistleblower) der ansatte har mulighet til å melde fra om uønsket atferd.
- Annen hvert år gjennomføres en livstils og arbeidshelse undersøkelse hos BHT, både fysisk og psykisk helse er tema. Selskapets mottar en anonymisert rapport basert på dette.
- I 2022 ble det gjennomført en medarbeiderundersøkelse for alle ansatte.



## **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger:**

Allnex Norway AS er omfattet av åpenhetsloven. Selskapet har i 2022 jobbet med risikovurdering av selskapets eksisterende leverandører. Følgende risikokriterier er lagt til grunn i aktsomhetsvurderingen: industri, geografisk lokasjon og leverandørens engasjement. Allnex har vurderer den største risikoen i leverandørkjeden til å være knyttet til råvarekjøp, og spesielt råvarer produsert i Asia. Selskapet har valgt ut fem leverandører til å gjennomføre en selvevaluering gjennom å svare på et spørreskjema. Ved avleggelse av årsberetningen har 4 av 5 selskaper besvart dette.

Allnex Norway AS er en del av allnex Group, som har omfattende retningslinjer som stiller krav om forpliktelse til å respektere menneskerettigheter og for å adressere brudd på disse rettighetene. Selskapets retningslinjer er tilgjengelige her: <https://allnex.com/en/info-hub/compliance>.

Allnex Group har i 2022 videreutviklet sin «Supplier Engagement Process» for å få en bedre innsikt i de kommersielle, miljømessige og sosiale konsekvensene av gruppens nøkkelleverandører. Dette arbeidet har vært inndelt i stegene «Pre-Risk assessment», «assessment/Audit» og «improvements». Allnex Group vil i 2023 videreutvikle gruppens "Pre-risk assessment"

Allnex Norway vil publisere sin redegjørelse for oppfølging av åpenhetsloven, på selskapets hjemmesider ([allnex.com](https://allnex.com)) <https://allnex.com/en/info-hub/compliance> før den lovpålagte fristen 30. juni.

## **Redegjørelse for årsregnskapet:**

Årsregnskapet gir en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Virksomhetens resultat for året er iht. styrets forventninger. Selskapets omsetning økte fra tNOK 846.108 i 2021, til tNOK 1.197.429 i 2022 og resultat før skatt økte fra tNOK 135.507 i 2021 til tNOK 145.747 i 2022. Årsresultatet endte i 2022 på tNOK 113.679 mot et årsresultat på tNOK 105.606 i 2021. Selskapet hadde i 2022 økt omsetning som følge av økte priser og økt volum. Økt volum skyldes høyere markedsandel i 2022 i forbindelse med en større ulykke hos vår hovedkonkurrent i Europa. I tillegg har Allnex Norway overtatt deler av produksjonen fra vår søsterfabrikk BoZ med forventet full overføring i 2023. Selskapet hadde også økte kostnader som følge av urolighetene i verdensøkonomien, spesielt påvirket av økte energi- og råvarekostnader.

Selskapet inngår i konsernkontoordning eid av Allnex Belgium. Selskapet har tilgang til konsernets trekkfasiliteter for å sikre den løpende likviditet. Per 31.12.2022 har selskapet tNOK 21.245 disponibelt på bankkonto. Likviditetssituasjonen på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet anses tilfredsstillende.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var positiv med tNOK 16.809. Differensen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak betalt skatt, avskrivninger og endringer i kapitalbinding i arbeidskapitalposter. De isolert sett viktigste enkeltårsakene er økningen av kundefordringer og økning av varelagerverdi.

Selskapet investert i løpet av 2022, tNOK 29.067. For 2023 forventes det tilsvarende investeringsaktivitet som i 2022. De planlagte investeringene forventes å bidra positivt til å øke selskapets inntekter samt å redusere utslipp i årene som kommer.

Selskapets aktiviteter medfører finansiell risiko i form av markedsrisiko, renterisiko og valutarisiko. Selskapet eksponeres for valutarisiko siden mye av selskapets inntekter er i EUR, USD og GBP mens en del driftsutgifter er i tNOK. Styring av valutarisiko gjøres ved inngåelse av valutaterminavtaler hovedsakelig i EUR. Allnex har gjennom et løpende stort fokus på å redusere kredittrisiko.



Styret og ledelsen mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av aktivitetene i 2022.

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjeparter. Dekning gis for krav som først fremsettes og rapporteres i løpet av forsikringsperioden eller oppdagelsesperioden.

#### **Fremtidig utvikling:**

Selskapet ser generelt positivt på utsiktene fremover. Blant usikkerhetsfaktorer som foreligger er krigen i Ukraina. Et år etter den første invasjonen fortsetter kampene og mange land, inkludert Norge, har innført økonomiske sanksjoner mot Russland. Selskapet har så langt ikke hatt driftsforstyrrelser som følge av dette. Selskapet importerer ikke varer fra Russland og har en markant reduksjon av varer levert til Russland. Selskapet leverer fortsatt ikke-sanksjonerte varer til en kunde i Russland, leveransene til denne kunden utgjorde i 2022 0,6% av omsetningen. Allnex følger til enhver tid myndighetenes retningslinjer og sanksjoner. Selskapet arbeider kontinuerlig med å tilrettelegge driften basert på den nåværende situasjonen. Per dags dato produserer Allnex Norway på full kapasitet og jobber med å øke kapasiteten for å møte etterspørselen fra kunder.

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet anses ikke Russlands invasjon av Ukraina å ha vesentlige negativ effekt på selskapets virksomhet. Det kan likevel ikke utelukkes at den politiske situasjonen internasjonalt kan få betydelig negative konsekvenser på fremtidig drift og inntjening.

#### **Overskuddsdisponering:**

I 2022 endte selskapets totale inntekter på tNOK 1.197.429 og et driftsresultat på tNOK 156.481. Årsresultatet endte på tNOK 113.679. Styret foreslår at årsresultatet disponeres til utbytte med tNOK 75.000 og at resterende del på tNOK 38.679 overføres til annen egenkapital.

Lillestrøm, 31. mars 2023

Cordell Watson  
(Styremedlem)

Roger Søråsdekk  
(Styremedlem og Daglig leder)

Duncan Taylor (Mar 30, 2023 16:35 GMT+2)

Duncan Taylor  
(Styreleder)



**Allnex Norway AS**

**Årsregnskap 2022**



**Allnex Norway AS**  
**Årsregnskap 2022**



Årsregnskapet for Allnex Norway AS består av følgende

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Oppstilling over kontantstrømmer*
- *Noter*

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.



## Allnex Norway AS Årsregnskap 2022

		01.01 - 31.12	
		Note	2022
Salgsinntekter	11, 12	1 197 428 585	846 107 903
Andre inntekter			0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 197 428 585</b>	<b>846 107 903</b>
Varekostnader	12	-773 207 768	-477 993 997
Lønnskostnader	2	-65 378 787	-60 767 753
Ordinære avskrivninger	3, 4	-12 123 238	-11 877 736
Andre driftskostnader	2, 12, 14, 15	-190 237 864	-148 815 956
<b>Driftsresultat</b>		<b>156 480 928</b>	<b>146 652 461</b>
Finansinntekter	13	1 614 900	308 263
Renteinntekter		50 329	126 953
Rentekostnader	12	-12 398 958	-11 580 562
<b>Resultat før skatt</b>		<b>145 747 198</b>	<b>135 507 115</b>
Skattekostnad	6	-32 068 547	-29 901 271
<b>Årets overskudd</b>		<b>113 678 651</b>	<b>105 605 844</b>
<b>Disponeringer</b>			
Til/fra (-) annen egenkapital	7	38 678 651	30 605 844
Foreslått utbytte	7	75 000 000	75 000 000
<b>Sum disponeringer</b>		<b>113 678 651</b>	<b>105 605 844</b>



## Årsregnskap 2022

### Balanse

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler:</b>			
Utsatt skattefordel	6	7 593 348	5 200 637
Kundebase	4	6 425 100	9 637 649
Programvare og andre immaterielle eiendeler	4	1 187 635	772 376
<b>Sum immaterielle eiendeler:</b>		<b>15 206 083</b>	<b>15 610 661</b>
<b>Varige driftsmidler:</b>			
Bygninger	3	17 995 836	18 950 943
Maskiner og inventar	3	44 938 942	45 345 462
Kontormaskiner	3	383 494	468 467
Driftsmidler under oppføring	3	32 727 331	11 539 477
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>96 045 602</b>	<b>76 304 349</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>111 251 684</b>	<b>91 915 011</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	5	197 080 023	170 341 479
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 13, 16	178 040 192	132 496 001
Andre kortsiktige fordringer	12, 13	20 872 279	24 360 502
Konsernkontoordning	8, 12		85 362 206
<b>Sum fordringer</b>		<b>198 912 471</b>	<b>242 218 709</b>
Kontanter og bankinnskudd	8	21 245 010	11 957 629
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>417 237 504</b>	<b>424 517 817</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>528 489 189</b>	<b>516 432 827</b>



## Allnex Norway AS

### Årsregnskap 2022

#### Balanse

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	2 930 000	2 930 000
Annen innskudd egenkapital	7	34 232 236	34 232 236
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>37 162 236</b>	<b>37 162 236</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	71 210 169	32 531 517
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>71 210 169</b>	<b>32 531 517</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>108 372 405</b>	<b>69 693 753</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Rentebærende gjeld til konsernselskap	9	158 077 500	154 156 687
<b>Sum Langsiktig gjeld</b>		<b>158 077 500</b>	<b>154 156 687</b>
<b>Kortsiktig gjeld:</b>			
Betalbar skatt	6	34 463 511	29 799 254
Konsernkontoordning	8, 12	10 863 414	
Avsatt utbytte	7	75 000 000	75 000 000
Leverandørgjeld	12, 13	83 258 086	134 058 397
Skyldige offentlige avgifter		8 372 767	6 452 204
Annen kortsiktig gjeld	10	50 081 505	47 272 532
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>262 039 284</b>	<b>292 582 387</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>420 116 784</b>	<b>446 739 074</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld:</b>		<b>528 489 189</b>	<b>516 432 827</b>

Lillestrøm, 31. mars 2023

Cordell Watson  
Styremedlem

  
Duncan Taylor (Mar 30, 2023 16:35 GMT+2)

Duncan Taylor  
Styreleder

Roger Søråsdekk  
Styremedlem og Daglig leder



## Allnex Norway AS

### Årsregnskap 2022

#### Oppstilling over kontantstrømmer

		01.01 - 31.12	
		2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:</b>			
Resultat før skatt	6	145 747 198	135 507 115
Betalt skatt	6	-29 797 001	-33 845 715
Ordinære avskrivninger	3	12 123 238	11 877 736
Endringer i kundefordringer og leverandørgjeld	12	-96 344 502	12 660 261
Endringer i varelager	5	-26 738 544	-87 733 282
Endringer i andre tidsavgrensingsposter	10	11 818 590	17 475 782
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonell aktivitet</b>		<b>16 808 979</b>	<b>55 941 897</b>
<b>Kontantstrøm fra investerings aktiviteter:</b>			
Investeringer i varige driftsmidler	3	-29 067 200	-20 109 722
<b>Netto kontantstrøm fra investerings aktiviteter:</b>		<b>-29 067 200</b>	<b>-20 109 722</b>
<b>Kontantstrøm fra finansiell aktivitet:</b>			
Utbetalt utbytte		-75 000 000	-130 000 000
Netto opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	9	319 983	0
Netto endring konsernkontoordning		96 225 620	77 182 116
<b>Kontantstrøm fra finansiell aktivitet</b>		<b>21 545 602</b>	<b>-52 817 884</b>
<b>Netto endring i kontantstrøm</b>		<b>9 287 381</b>	<b>-16 985 709</b>
Konter og kontantekvivalenter 01.01.	8	11 957 629	28 943 338
<b>Konter og kontantekvivalenter 31.12</b>		<b>21 245 010</b>	<b>11 957 629</b>

Selskapet har pr. 31.12 netto gjeld i konsernkontoordning, og denne presenteres derfor under finansieringsaktivitet. I 2021 hadde selskapet en netto fordring i ordningen, og denne var derfor presentert som investering. Sammenligningstallene er i år flyttet til finansieringsaktiviteter



## Allnex Norway AS Årsregnskap 2022

### Noter

#### **Note 1: Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god norsk regnskapskikk, og består av resultatregnskap, balanse, oppstilling over kontantstrømmer og noter. Regnskapet er utarbeidet i tråd med de grunnleggende regnskapsprinsipper i regnskapsloven.

#### **Sammendrag av de viktigste regnskapsprinsippene for selskapet**

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Disse prinsippene er benyttet på samme måte i alle perioder som er presentert, dersom ikke annet fremgår av beskrivelsen.

#### **Grunnlag for regnskapsutarbeidelsen**

Regnskapet er presentert i norske kroner. Det er utarbeidet basert på historisk kostprinsipp, med unntak av eiendeler og forpliktelser i valuta. Disse er balanseført til virkelig verdi, herunder finansielle instrumenter.

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og resultatførte eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Forutsetningene som er benyttet i estimatene er basert på historisk erfaring og andre faktorer som anses rimelige under gjeldende forhold. Faktisk utfall vil kunne avvike vesentlig fra estimater benyttet i regnskapsavleggelsen.

#### **Klassifisering**

Eiendeler og gjeld er normalt medtatt i balansen som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld dersom det ikke er avtalt eller ikke kan påregnes at avhendelse eller betaling vil skje innen ett år etter regnskapsårets utløp. Øvrige eiendeler (herunder poster som knytter seg til varekretsløpet) og gjeldsposter er oppført som henholdsvis omløpsmidler og kortsiktig gjeld.

Plasseringer og gjeld i fremmed valuta omregnes til norske kroner etter balansedagens kurser.

#### **Inntekter**

Inntekter fra salg av varer innregnes i resultatregnskapet når levering har funnet sted og risiko og avkastning er overført til kunder. Ved salg til Europa leveres varene i hovedsak med leveringsbetingelser tilsvarende DDP (Delivered Duty Paid), mens salg til Nord Amerika, Sør Amerika og Asia er både med leveringsbetingelser DAP og CIF. Ved levering DDP/DAP anses overgang av risiko og kontroll til kunden når varen leveres på avtalt leveringssted. Når leveringsbetingelser er CIF inntektsføres leveringen er lastet for transport.

#### **Kundefordringer**

Kundefordringer regnskapsføres til pålydende med fradrag for forventede tap. I Mai 2014 inngikk Allnex et Trade Receivables Purchases Program (TRPP) med ING Belgia. Programmet gjelder EURO, USD, GBP og AUD kundefordringer med maksimumsbeløp som tilsvarer 250 MEUR. Fordringene er solgt til ING på uten regress. For Norge er fordingene solgt til Allnex Belgia (som videregjelder til ING). Per 31. desember 2022 har Allnex Norway AS solgt eksterne kundefordringer til en verdi av 179,6 MNOK til Allnex Belgium. Allnex Norway fortsetter med administrasjon og innkreving av de solgte fordingene. Kundefordringene fraregnes ved innbetaling fra kunde til Allnex Norway.

#### **Varer**

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto realiserbar verdi. Netto realiserbar verdi er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket direkte salgskostnader. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av gjennomsnittlig kost metode. For egentilvirkede varer tilordnes selskapets direkte og indirekte produksjonskostnader til varens verdi, slik at lager av ferdigvarer er verdsatt til full tilvirkningskost.

#### **Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

Varige driftsmidler/immaterielle eiendeler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet/immaterielle eiendelen ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres, mens utgifter forbundet med mindre reparasjoner og vedlikehold av varige driftsmidler blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid amortiseres som hovedregel lineært over forventet brukstid.

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes antatte økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

#### **Bank**

Bankbeholdning regnskapsføres til pålydende.

#### **Andre fordringer**

Andre fordringer regnskapsføres til pålydende.

#### **Leverandørgjeld**

Leverandørgjeld regnskapsføres til pålydende.



## Allnex Norway AS Årsregnskap 2022

### Note 1: Regnskapsprinsipper: (fortsettelse)

#### Valuta

Transaksjoner bokføres til gjeldende valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til kurs pr. 31.12.2022. Realiserte og urealisert tap på valuta er innregnet. Terminkontrakter er inngått for å sikre selskapets betalinger i norsk og utenlandsk valuta. Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen, og endringer på virkelig verdi på terminkontrakter føres over resultatregnskapet.

#### Pensjon

Selskapet har en innskuddsordning for pensjon. Utgifter til pensjonspremie kostnadsføres løpende. Selskapet har ingen ytterligere forpliktelse utover mottatte premiekrav.

Selskapet har AFP-ordning, en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. Ordningen er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne brutto pensjonsmidler på en pålitelig måte.

#### Leieavtaler og operasjonell leasing

Årlig leiekostnad og leasingkostnad kostnadsføres løpende under andre driftskostnader.

#### Skatt

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret. Balanseføring av utsatt skattefordel er sannsynliggjort gjennom fremtidig inntjening.

### Note 2: Lønninger/ Antall ansatte / Fordeler / Lån til ansatte / Pensjoner:

Lønnskostnader	01.01 -31.12	
	2022	2021
Lønninger	54 061 890	49 986 573
Arbeidsgiveravgift	8 360 813	7 607 417
Pensjonskostnader	2 257 749	1 996 018
Andre lønnsrelaterte kostnader	698 335	1 177 746
<b>Lønninger og lønnsrelaterte kostnader</b>	<b>65 378 787</b>	<b>60 767 753</b>
Gjennomsnittlig antall ansatte	74	71
<b>Ytelser til ledende personer:</b>	<i>Adm. Direktør</i>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønn inkl bonus	1 700 629	1 591 517
Innbetalt pensjonspremie innskuddsordning	84 972	87 589
Bil	127 475	158 560
Andre ytelser	74 640	52 234

Adm. Direktør er deltaker i selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning

Adm. Direktør er med i konsernets bonusordning. Utbetalt bonus utgjorde i 2022 kr. 240.363,-

I Adm. Direktør har en klasul i sin ansettelses kontrakt om sluttpakke på 9 måneders lønn



## Allnex Norway AS Årsregnskap 2022

### Note 2: Lønninger/ Antall ansatte / Fordeler / Lån til ansatte / Pensjoner: (fortsettelse)

Revisjon	2022	2021
Kostnadsført honorar for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester eks mva utgjør	624 359	600 450
Øvrig bistand		103 375

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har plikt til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapet har en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene etter denne loven.

	01.01 - 31.12	
	2022	2021
Kostnadsført innskuddspensjon, omfatter alle ansatte	2 257 749	1 996 018
<b>Fordringer på ansatte inkl. i andre kortsiktige fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Andre langsiktige fordringer, lån til ansatte	26 351	61 211

### Note 3: Driftsmidler:

	Produksjons- utsyr	Kontor- maskiner	Bygg og anlegg	Anlegg under utførelse	31.12.2022 Sum
Kostpris pr. 01.01.	312 431 143	1 322 631	59 631 289	11 539 477	384 924 540
Kostpris avganger					0
Kostpris kjøpte driftsmidler	6 194 050		959 332	21 187 854	28 341 236
<b>Kostpris pr. 31.12.</b>	<b>318 625 193</b>	<b>1 322 631</b>	<b>60 590 621</b>	<b>32 727 331</b>	<b>413 265 775</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 01.01	267 085 681	854 164	40 680 345	-	308 620 190
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12	273 686 251	939 137	42 594 785	-	317 220 173
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>44 938 942</b>	<b>383 494</b>	<b>17 995 836</b>	<b>32 727 331</b>	<b>96 045 602</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>6 600 570</b>	<b>84 973</b>	<b>1 914 440</b>	<b>-</b>	<b>8 599 983</b>
Forventet levetid	10	3	20		
Årlige, lineære avskrivninger	10 %	33 %	5 %		

### Note 4: Immaterielle eiendeler:

	Programvare	Kunderelasjoner	Andre immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2022	947 968	44 975 689	39 494	45 963 151
Kostpris tilganger			725 964	725 964
Anskaffelseskost 31.12.22	947 968	44 975 689	765 458	46 689 115
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	(203 018)	(35 338 041)	(12 067)	(35 553 126)
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	(446 112)	(38 550 590)	(79 679)	(39 076 381)
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>501 856</b>	<b>6 425 100</b>	<b>685 779</b>	<b>7 612 734</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>243 094</b>	<b>3 212 549</b>	<b>67 612</b>	<b>3 523 255</b>

Verdi av kunderelasjonene, stammer fra konserninternt erverv, antas å ha en levetid på 15 år. Erversåret er 2009. Beløpet er knyttet til kunderelasjoner identifisert ved overgang til fullrisiko produsent der selskapet har fullt eierskap til varelager, fordringer, og relaterte forpliktelser.

Kunderelasjoner	Bokført verdi per 31.12.2022	Øk. levetid	Avskrives
CV Amino Business Transfer	6 425 100	15	Lineært



## Allnex Norway AS Årsregnskap 2022

### Note 5: Varelager

	31.12.2022	31.12.2021
Ferdigvarer	104 954 450	98 525 124
Varer i arbeid	22 895 260	17 491 649
Råvarer	69 230 314	54 324 707
<b>SUM</b>	<b>197 080 023</b>	<b>170 341 479</b>

### Note 6: Skatter

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Resultat før skattekostnad	145 747 198	135 507 115
Permanente forskjeller	29 165	35 595
Endring i midlertidige forskjeller	10 875 962 -	91 557
<b>Årets grunnlag betalbar skatt</b>	<b>156 652 325</b>	<b>135 451 154</b>
Betalbar skatt på årets resultat	34 463 512	29 799 254
Betalt forskuddskatt til gode		
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>34 463 512</b>	<b>29 799 254</b>
Betalbar skatt	34 463 512	29 799 254
Kostnadsført betalt skatt tidligere år	- 2 253	81 875
Endring i utsatt skatt	- 2 392 712	20 142
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>32 068 547</b>	<b>29 901 271</b>
Fordringer	- -	24 287
Varebeholdning	6 415 063	5 832 639
Annen kortsiktig gjelde	- 438 950 -	384 996
Driftsmidler	- 36 608 188 -	34 683 651
Valutaterminkontrakter	- 3 549 930	5 922 348
Langsiktige forpliktelser	- 333 216 -	301 310
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>- 34 515 221 -</b>	<b>23 639 257</b>
<b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>- 34 515 221 -</b>	<b>23 639 257</b>
Utsatt skattefordel	- 7 593 349 -	5 200 636
Skatt av resultat før skatt	32 064 384	29 811 565
Effekt av permanente forskjeller	6 416	7 831
Kostnadsført betalt skatt tidligere år	- 2 253	81 875
<b>Beregnet skattesats</b>	<b>32 068 547</b>	<b>29 901 271</b>
	22 %	22 %

### Note 7: Egenkapital og eierinformasjon

	Aksjekapital	Innskutt EK	Annen EK	Total
Egenkapital pr. 31.12.2021	2 930 000	34 232 236	32 531 518	69 693 754
Årets resultat			113 678 651	113 678 651
Avsatt utbytte			-75 000 000	-75 000 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.2022</b>	<b>2 930 000</b>	<b>34 232 236</b>	<b>71 210 169</b>	<b>108 372 405</b>



## Allnex Norway AS Årsregnskap 2022

### Note 8: Bundne midler

Allnex Norway AS hadde en garanti for skattetrekk på 4 MNOK pr 31.12.2022

I 2015 ble det satt opp en konsernkontoordning for Allnex konsernet som Allnex Norway AS er en del av. Andre Allnex-virksomheter er også inkludert i konsernkontoordningen, som gjelder EUR, USD og GBP. Avtalen eies av morselskapet Allnex Belgium, som står for rapportering av faktisk bankbeholdning. Underliggende konti i denne avtalen disponeres av det enkelte selskap i avtalen. Allnex Norway AS er solidarisk ansvarlig med andre deltakere for samlet innskudd/trekk i konsernkontoordningen.

	2022	2021
Bank	21 245 010	11 957 629
Konsernkonto	(10 863 414)	85 362 206
<b>Sum</b>	<b>10 381 596</b>	<b>97 319 834</b>

### Note 9: Lån

	2022	2021
Rentebærende gjeld til konsernselskap	158 077 500	154 156 687
Gjeld til konsernselskap	158 077 500	154 156 687
Avsatt gjeldsrente konsernlån 31.12 forfall 2023	682 500	5 780 876

Konserinternt lån fra 2021 - ble nedbetalt i 2022 og nytt lån satt opp i 2022  
Det konserinterne lånet utestående ved årslutt (15 MEUR) forfaller til betaling 29.Nov 2029. Lånet rentebæres med 4,71 % årlig

### Note 10: Annen kortsiktig gjeld

	31.12.2022	31.12.2021
Kundebonus	8 909 696	9 739 002
Avsetning til feriepenger mv.	9 600 849	10 147 164
Avsatt energiforbruk	17 341 000	11 419 000
Lånerente forfall 2023	682 500	5 780 876
Annen kortsiktig gjeld	13 547 460	10 186 490
<b>SUM</b>	<b>50 081 505</b>	<b>47 272 532</b>

### Note 11: Salgsinntekter

	31.12.2022	31.12.2021
Fordeling		
Europa, Midtøsten og Afrika	883 906 641	606 954 053
Nord - Amerika og Sør-Amerika	214 881 381	133 942 053
Asia og Oseania	98 640 563	105 211 797
<b>SUM</b>	<b>1 197 428 585</b>	<b>846 107 903</b>

### Note 12: Transaksjoner Nærstående parter

Selskapet har i regnskapsåret følgende transaksjoner og mellomværende med konsernselskaper i Allnex-konsernet.

Transaksjoner med konsernselskaper er i hovedsak:

- Varesalg til søster- og morselskap
- Varekjøp fra søsterselskap
- Driftskostnader til morselskap og royalties til søsterselskap
- Finansering gjennom morselskap
- Langsiktig lån fra morselskap

	31.12.2022	31.12.2021
Salgsinntekter fra konsern	303 910 150	223 969 300
Varekostnader fra konsern	(58 559 558)	(42 855 950)
Andre driftskostnader fra konsern	(80 103 709)	(53 835 177)
Renter konsern langsiktig lån	(11 211 997)	(11 561 751)



## Allnex Norway AS Årsregnskap 2022

<i>Note 12: Transaksjoner Nærstående parter (fortsettelse)</i>	31.12.2022	31.12.2021
Konsernkontoordning	(10 863 414)	85 362 206
Kundefordringer konsern	31 376 051	28 437 974
Andre fordringer konsern	-	6 506 965
Leverandørgjeld konsern	(24 572 312)	(15 877 047)
Annen kortsiktig gjeld konsern	(6 059 312)	(584 618)
Langsiktig lån, konsern	(158 077 500)	(154 156 687)
Avsatte renter langsiktig lån, konsern	(682 500)	(5 780 876)

### *Note 13: Valutaterminkontrakter*

	2022	2021
Valutaterminkontrakter til virkelig verdi forfall < 1 år	-3 815 658	5 443 238
Valutaterminkontrakter til virkelig verdi forfall > 1 år	265 728	479 109

Valutaterminkontrakter er satt opp fra EUR til NOK for å dekke selskapets kostnader i NOK. Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er beregnet av konsernets bankforbindelse og utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid. Samtlige terminkontrakter utløper innen 11.06.2024

Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen.  
Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter føres over resultatregnskapet.

### *Note 14: Andre driftskostnader*

	31.12.2022	31.12.2021
Frakt	58 728 862	46 618 356
Vedlikehold	16 296 407	16 249 078
Service fra tredjepart og kontormateriell	29 284 433	25 698 686
Annet	85 928 163	60 249 836
<b>SUM</b>	<b>190 237 864</b>	<b>148 815 956</b>

### *Note 15: Leie/Leasing*

Kostnader	31.12.2022	31.12.2021
Lager leie	1 347 204	1 279 404
Tomt leie	1 095 840	1 044 636
Husleie	478 284	454 212
Annen leasing	987 067	1 292 142
<b>SUM</b>	<b>3 908 395</b>	<b>4 070 394</b>

#### Gjenværende Leieforpliktelse 31.12.2021

	under 1 år	2-5 år	> 5 år
Lager leie	1 347 204	5 388 816	94 304 280
Tomt leie	1 095 840	4 383 360	76 708 800
Husleie	478 284	1 913 136	33 479 880
Annen leasing	678 693	707 995	54 640
<b>SUM</b>	<b>3 600 021</b>	<b>12 393 307</b>	<b>204 547 600</b>

Lager leie, husleie og tomt leie inngår i en avtale med Dynea fra 1999 og gjelder for en periode på 99 år  
Allnex kan si opp avtalen av tomt leie skriftlig med en notifikasjons periode på 5 år.

Lager leie og husleie har en gjensidig oppsigelse tid i avtaleperioden på med en notifikasjons periode på 2 år.  
Annen leasing er operasjonell leasing av bil, trucker, telt og nitrogen generator.



## Allnex Norway AS Årsregnskap 2022

### *Note 16: Factoring kundefordringer*

I Mai 2014 inngikk Allnex et Trade Receivables Purchases Program (TRPP) med ING Belgia. Programmet gjelder EURO, USD, GBP og AUD kundefordringer med maksimumsbeløp som tilsvarer 250 MEUR. For Allnex Norway er fordingene solgt til Allnex Belgia (som videreselger til ING). Allnex Norway fortsetter med betjening, kontroll, administrasjon og innsamling av de solgte fordingene. Kundefordringene fraregnes ved innbetaling fra kunde til Allnex Norway.